

Copenhagen Pictures IVS

Nordgrundvej 21F, 3200 Helsingør

CVR-nr. 36 94 40 64

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Ronni Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Pictures IVS
Nordgrundvej 21F
3200 Helsingø

CVR-nr.: 36 94 40 64
Stiftet: 30. juni 2015
Hjemsted: Helsingø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ronni Thomasen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion af live action content af TV og film, samt bistå med sådan produktion, og at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabet indeholder væsentlig fejl som er korrigeret efter årsregnskabslovens regler herom vedrørende manglende henlæggelse til lovpligtig reserve for iværksætterselskaber samt ulovlig kapitalafgang til selskabets tidligere direktør. Forholdet er nærmere beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 289.302 mod kr. 408.182 sidste år. Årets resultat udgør kr. 245.777 mod kr. 315.581 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	289.302	408.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14.362
Driftsresultat	289.302	393.820
Andre finansielle indtægter	26.052	20.079
Øvrige finansielle omkostninger	-3.725	-5.197
Resultat før skat	311.629	408.702
Skat af årets resultat	-65.852	-93.121
Årets resultat	245.777	315.581
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	300.000
Overføres til overført resultat	25.777	15.581
Disponeret i alt	245.777	315.581

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	2.436	0
	Andre tilgodehavender	10.388	0
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	287.406	232.315
	Tilgodehavender i alt	<u>300.230</u>	<u>232.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>477.902</u>	<u>646.842</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>778.132</u>	<u>879.157</u>
	Aktiver i alt	<u>778.132</u>	<u>879.157</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500	500
3 Reserve for iværksætterselskaber	39.500	39.500
4 Overført resultat	291.837	236.060
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	300.000
Egenkapital i alt	551.837	576.060
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	68.288	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.288	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.500
Selskabsskat	7.595	259.173
Anden gæld	150.412	41.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.007	303.097
Gældsforpligtelser i alt	226.295	303.097
Passiver i alt	778.132	879.157

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020 kr.
Selskabsdeltager	10,05	0	287.406
		30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	500	500
	500	500

3. Reserve for iværksætterselskaber

Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2019	39.500	39.500
	39.500	39.500

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	236.060	48.235
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af væsentlig fejl: Korrektion som følge af Årsregnskabsloven §52, stk. 2 vedrørende henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	0	-39.500
Korrektion som følge af Årsregnskabslovens §52 stk. 2 vedrørende ulovlig aktionærlån	0	211.744
Korrigeret overført resultat 1. juli 2019	236.060	220.479
Årets overførte overskud eller underskud	25.777	-81
Korrektion efter årsregnskabslovens §52 stk. 2 vedrørende ulovlig aktionærlån	0	15.662
Korrektion af tidligere års udbytte	30.000	0
	291.837	236.060

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2019	300.000	0		
Udloddet udbytte	-300.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	<u>220.000</u>	<u>300.000</u>		
	<u>220.000</u>	<u>300.000</u>		
 6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	<u>68.288</u>	<u>0</u>	<u>68.288</u>	<u>0</u>
	<u>68.288</u>	<u>0</u>	<u>68.288</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Thomasen

Direktør og dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-754796092987

IP: 85.218.xxx.xxx

2020-12-04 11:54:41Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-12-04 12:04:38Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-04 12:08:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QF18F-0MNL2-XDEIE-L5WHH-G3107-TL4EZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>